
p. 61

p. 60

Ligne 28 : Carantec <> Morlaix

P
LO

U
EZ

O
C

’H

LO
C

Q
U

ÉN
O

LÉ
H

EN
V

ICTA
U

LÉ

M
O

R
LA

IX

ST-M
A

R
TIN

-
D

ES-C
H

A
M

P
S

Neuve

Kerlizou
r.  de

r.    de

Kerhallic

r. du Butou

r. du Bel Air

Croissant

r. de Kerloscant
route 

de 
la 

Gare

de la Gare

rue

Jourdren
rue

rue
M

. le Saout

rue
de

Kerriou

route

all. de Coat

route

rte

route

route

rte de Brest Roscoat

r. de Kerelisa

Goarem

r.

Vraz

rte de Ste-Sève

rue

de

St-
Germ

ain

Beaumont

Kerfraval
r.  de

avenue

r.

de
WurselenParis

route
r. de Paris

r. de Ty Névez

de

Serusier

rue

av.

r. de Plougasnou

de

Truro

Cours

r.
du

r. de Kervéguen

r. du DrKergaradec

Carhaixde

rte
Kerm

enhir

rue

de

de

de

Prim
el

Trégastel

l’Abbesse

r. du Port

route

de

de

de

de
laCorniche

Kerhamon

Kermebel

Barnenez

anLam

Antoine
de

St

allée

St- 
François

rue

la  Mairie

rue  de 

rue  de la Halle

du

Pont

M
oulin

Vieux

r.  GuichenD 173

D 769

D 769

Louppe

av.des

Français

Libres

rue

r.

r.   de
Tourville

Kergrist

rue

Lyc. Agricole
Suscinio

Aéroport de
M

orlaix-Ploujean

Golf de
Carentec

M
. de

Retraite

Lycée
T. Corbière

Coll.

Coll.

Coll.

Coll.T. Prigent

Lyc.
Coll.

Pointe de
Penn al Lann

M
airie

Bourg

Kerdanet

Collège des
D

eux Baies

IUT 

Viaduc

Carantec

G
are SN

CF
Sud

28

28Carantec
CARANTEC  •  LOCQUÉNOLÉ  •  MORLAIXLIGNE 28

Jusque  

8  
ALLERS 

RETOURS
par jour

90°

L à S L à S L à S L à S L à S L à S D & F D & F D & F

CARANTEC Mairie (*) 07:15 08:20 11:35 13:20 16:35 17:50 09:05 11:35 17:05
CARANTEC Collège des deux Baies 07:20 08:25 11:40 13:25 16:40 17:55 09:10 11:40 17:10
CARANTEC Kerdanet 07:23 08:28 11:43 13:28 16:43 17:58 09:13 11:43 17:13
LOCQUENOLE Bourg 07:29 08:34 11:49 13:34 16:49 18:04 09:19 11:49 17:19
MORLAIX IUT 07:38 08:43 11:58 13:43 16:58 18:13 09:28 11:58 17:28
MORLAIX Viaduc 07:40 08:45 12:00 13:45 17:00 18:15 09:30 12:00 17:30
MORLAIX Gare SNCF Sud 07:45 08:50 12:05 13:50 17:05 18:20 09:35 12:05 17:35

L à S L à S L à S L à S L à S D & F D & F D & F

MORLAIX Gare SNCF Sud 07:50 08:55 12:10 17:15 18:25 09:40 13:10 18:15
MORLAIX Viaduc 07:55 09:00 12:15 17:20 18:30 09:45 13:15 18:20
MORLAIX IUT 07:57 09:02 12:17 17:22 18:32 09:47 13:17 18:22
LOCQUENOLEOLE Bourg 08:06 09:11 12:26 17:31 18:41 09:56 13:26 18:31
CARANTEC Kerdanet 08:12 09:17 12:32 17:37 18:47 10:02 13:32 18:37
CARANTEC Mairie (*) 08:17 09:22 12:37 17:42 18:52 10:07 13:37 18:42
CARANTEC Collège des deux Baies 08:25 - - 17:55 - - - -

Lundi à Samedi.L à S Dimanche et Fêtes (sauf 25/12 et 01/01).D & F

CARANTEC     MORLAIX • Horaires hiver 2024 - 2025   28 Jusque  

6  
ALLERS 

RETOURS
par jour

GARE SNCF SUD - M
ORLAIX

MAIRIE - C
ARANTEC

Coll
èg

e d
es 

deu
x B

aie
s

IUT

Viad
uc

Kerd
an

et

Bou
rg - L

oc
quén

olé

30 min.
environ

30 min.

Du 02/09/24  
au 06/07/25

(*) Pas d’arrêt à Carantec Mairie le jeudi (jour de marché). Arrêt reporté au Collège des deux Baies.


